Glultig ab dem 1. Januar
Valable des le 1er janvier

MOTORCYCLES

Modell Ausweis Name / Bemerkung Preis Rabatt / rabais Kundenpreis * Farbname Farbcode

Modele Permis Nom / Remarque Prix Swissbonus Prix client * Nom de couleur Code couleur

GL1800 (DCT) A GOLD WING 41510 350 39'160 Candy Arg_e_:nt Red/Darkness Black R367C
NEW 2021 TOUR Gunmetal Black Mettalic NHC52
(Iillé\ll\?g%ﬂ A GO_IL_([;L\JAIQNG 35'920 2'030 33'890 Gunmetal Black Mettalic NHC52
(NBII;\ll\EIB(;(())ZBl A GCB)kg(\SAIIEISG 31'790 1'800 29'990 Pearl Deep Mud Grey NHC47

SUPER SPORTS

- Mat Pearl Morion Black NHC33
CBRIOOORR-R SP A FIREBLADE 30'240 1'710 28'530 -
Grand Prix Red HRC R380
Mat Pearl Morion Black NHC33
CBR1000RR-R A FIREBLADE 25'430 1'440 23'990 -
Grand Prix Red R380
Mat Gunpowder Black Metallic NH436
CBRESOR A/A2 10'880 620 10'260 P :
NEW 2021 Grand Prix Red R380
Grand Prix Red R380
CBR500R , , T )
NEW 2021 A2 8'760 500 8'260 Mat AXIS Grey Metallic NH303
Pearl Metalloid White NHA96

NAKED
Gunmetal Black Metallic NHC52
CMX 1100 (DCT) A REBEL 13'030 740 12'290 : _
NEW 2021 Bordeaux Red Metallic R337
Gunmetal Black Metallic NHC52
CMX 1100 A REBEL 11'860 670 11'190 - :
NEW 2021 Bordeaux Red Metallic R337
CB1000R Black Edition , , .
NEW 2021 A NSC 16'570 940 15'630 Graphite Black NHBO1
Matt Ballistic Black Metallic NHA86
CB100OR A NSC 15'510 880 14'630 Cand "Chromos here Red R381
NEW 2021 y! P
Matt Beta Silver Metallic NHCO08
Pearl Smoky Gray NHC53
Mat Gunpowder Black Metallic NH436
CBB50R A/A2 NSC 10'030 570 9'460 P :
NEW 2021 Mat Jeans Blue Metallic PB417
Candy Chromosphere Red R381
Grand Prix Red R380
Mat Gunpowder Black Metallic NH436
CB500F A2 7'910 450 7'460 P :
NEW 2021 Candy Caribean Blue Sea B189
Candy Moon Glow Yellow Y192
REBEL . ' _
CMX500 SE A2 S EDITION 9'110 520 8'590 Mat Axis Grey NH303
Graphite Black NHBO1
CMX500 A2 REBEL 8'830 500 8'330 Mat Axis Grey NH303
Mat Jeans Blue PB417

* Preise in CHF, inkl. MwSt und Transportkosten (CHF 160.- bis 125cm3, CHF 180.- bis 999cm3, CHF 200.- ab 1'000cm3)

Prix en CHF inclus TVA et frais de transport (CHF 160.- jusqu'a 125cm3, CHF 180.- jusqu'a 999cm3, CHF 200.- dés 1'000cm3)

Honda Motor Europe Ltd. Bracknell, Succursale de Satigny/Genéve Rue de la Bergére 5, CH-1242 Satigny Genéve Tel. 0800 036 036 - info@honda.ch - www.hondamoto.ch



Modell
Modéle

Name / Bemerkung

Nom / Remarque

Preis

Prix

Rabatt / rabais

Swissbonus

Kundenpreis *

Prix client *

Farbname

Nom de couleur

Farbcode

Code couleur

ADVENTURE
CRF1100 ADV (DCT) A AFRICA TWIN 22'760 1'270 21'490 Pearl Glare White Tricolor NHB53HB
ADVENTURE 22'400 1'270 21'130 Darkness Black Metallic NH463
21'380 1'190 20'190 Pearl Glare White Tricolor NHB53HB
CRF1100 ADV A AFRICA TWIN :
ADVENTURE 21'020 1'190 19'830 Darkness Black Metallic NH463
18'820 1'030 17'790 Pearl Glare White Tricolor NHB53P
CRF1100 (DCT) A AFRICA TWIN 18'520 1'030 17'490 Grand Prix Red R380
18'220 1'030 17'190 Mat Ballistic Black Metallic NHAS86
17'520 960 16'560 Pearl Glare White Tricolor NHB53P
CRF1100 A AFRICA TWIN 17'220 960 16'260 Grand Prix Red R380
16'920 960 15'960 Mat Ballistic Black Metallic NHA86
Grand Prix Red R380
Graphite Black NHBO1
ADV750 A/A2 X-ADV 14'830 840 13'990 P - _
NEW 2021 Mat Beta Silver Metallic NHCO08
Pearl Deep Mud Grey NHC47
Glint Wave Blue Metallic B197
NC750X (DCT) AJA2 11'330 640 10'690 Mat Ballistic Black Metalllc NHAS86
NEW 2021 Pearl Glare White NHB53
Grand Prix Red CRF R380
Glint Wave Blue Metallic B197
Mat Ballistic Black Metallic NHA86
NC750X AIA2 10'130 570 9'560 S el
NEW 2021 Pearl Glare White NHB53
Grand Prix Red CRF R380
CB500X Pearl Metalloid White NHA96
NEW 2021 A2 8'470 480 7'990 Mat Gunpowder Black Metallic NH436
Grand Prix Red R380
CRF300RL , ,
NEW 2021 A2 RALLY 7'980 450 7'530 Extreme Red R292
CRF300L , ,
NEW 2021 A2 6'070 340 5'730 Extreme Red R292

125 cc

Pearl Smoky Grey NHC53
Mat Gunpowder Black Metallic NH436
CB125R Al NSC 6'110 350 5'760 P
NEW 2021 Candy Chromosphere Red R381
Mat Jeans Blue Metallic PB417
Force Silver Metallic NH411
MSX125 Al GROM 4'480 250 4'230 Mat G der Black Metalli NH436
NEW 2021 at Gunpowder Black Metallic
Gayety Red R310
Pearl Cool White NHAL16
CB125F : .
NEW 2021 Al 3'880 220 3'660 Black NH1
Pearl Splendor Red R369
OFF ROAD
CRF450R : .
NEW 2021 / 10'730 / 10'730 Extreme Red R292
CRF250R / 9'990 / 9'990 Extreme Red R292
CRF125F / ab/des 3'430 / ab/deés 3'430 Extreme Red R292
CRF110F / 2'760 / 2'760 Extreme Red R292
CRF50F / 2'390 / 2'390 Extreme Red R292

* Preise in CHF, inkl. MwSt und Transportkosten (CHF 160.- bis 125cm3, CHF 180.- bis 999cm3, CHF 200.- ab 1'000cm3)

Prix en CHF inclus TVA et frais de transport (CHF 160.- jusqu'a 125cm3, CHF 180.- jusqu'a 999cm3, CHF 200.- dés 1'000cm3)

Honda Motor Europe Ltd. Bracknell, Succursale de Satigny/Genéve Rue de la Bergére 5, CH-1242 Satigny Genéve Tel. 0800 036 036 - info@honda.ch - www.hondamoto.ch




SCOOTERS

Modell
Modéele

Name / Bemerkung

Nom / Remarque

Preis Rabatt / rabais

Prix Swissbonus

Kundenpreis *

Prix client *

Farbname

Nom de couleur

Farbcode

Code couleur

BIG SCOOTER
Graphite Black NHBO1
NSS750 AIA2* FORZA 13'630 770 12'860 Mat Beta Silver Metallic NHCO08
NEW 2021
Mat Jeans Blue Metallic PB417
Mat Cynos Grey Metallic NH312M
Pearl Cool White NHAL16
NSS350 A2 FORZA . 8'230 470 7'760
NEW 2021 Smart Top Box & Voice Control Pearl Falcon Grey NHC61P
Mat Pearl Pacific Blue PB397P
Pearl Cool White NHA16
Black NH1
SH350 AD Smart Top Box 71620 430 21190 | . |
NEW 2021 & Screen Mat Ruthenium Silver Metallic NHB8SM
Mat Carnelian Red Metallic R384M

SCOOTER

Mat Cynos Grey Metallic NH312M
Pearl Cool White NHA16P
NSS125 Al FORZA 6'990 400 6'590 : :
NEW 2021 Smart Top Box Lucent Silver Metallic NHB87M
Mat Carnelian Red Metallic R384M
Pearl Cool White NHA16
Pearl Nightstar Black NHA84
SH125+ Al Smart Top Box & Screen 5'580 320 5'260 _ J
Timeless Gray NHC28
Pearl Splendor Red R369
Mat Galaxy Black Metallic NHA76
Pearl Jasmine White NHB35B
PCX125 Al 4'230 240 3'990 : :
NEW 2021 Mat Dim Grey Metallic NHC34
Candy Luster Red R368
Pearl Jasmine White NHB35B
SH MODE , : : :
NEW 2021 Al 4'230 240 3'990 Poseidon Black Metallic NHB25B
Mat Techno Silver Metallic NHB18
Mat Galaxy Black Metallic NHA76
NSC110 Al VISION TBC TBC TBC Pearl J ine Whit NHB35
NEW 2021 earl Jasmine ite
Candy Noble Red R350

* Preise in CHF, inkl. MwSt und Transportkosten (CHF 160.- bis 125cm3, CHF 180.- bis 999cm3, CHF 200.- ab 1'000cm3)

Prix en CHF inclus TVA et frais de transport (CHF 160.- jusqu'a 125cm3, CHF 180.- jusqu'a 999cm3, CHF 200.- dés 1'000cm3)

Honda Motor Europe Ltd. Bracknell, Succursale de Satigny/Genéve Rue de la Bergére 5, CH-1242 Satigny Geneéve Tel. 0800 036 036 - info@honda.ch - www.hondamoto.ch




